3/4 av dette beløpet, og avrundet fastsettes sakskostnadene for tingretten til 
265 000 kroner inkludert mva. Rettsgebyret for tingretten er inkludert i beløpet.

Dommen er enstemmig.

DOMSSLUTNING
1. C og D betaler – én for begge og begge for én – til B og A 1 371 810 – 

enmilliontrehundreogsyttientusenåttehundreogti – kroner innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse 
med tillegg av den alminnelige forsinkelsesrenten etter forsinkelsesrenteloven § 3 første ledd første 
punktum fra forfall til betaling skjer.

2. I sakskostnader for lagmannsretten betaler C og D – én for begge og begge for én – til B og A 330 000 – 
trehundreogtrettitusen – kroner innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse.

3. I sakskostnader for tingretten betaler C og D – én for begge og begge for én – til B og A 265 000 – 
tohundreogsekstifemtusen – kroner innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse.